DEMONSTRAGAO DO RESULTADO

l’!‘!! SPUrbanismo

Receita operacional bruta
Impostos e contribuicdes sobre servigos

Receita operacional liquida

Custos dos servicos prestados

Resultado operacional bruto
Receitas e despesas operacionais

Despesas gerais e administrativas

Provisoes judiciais

Outras provisdes

Provisdo para perda por redugdo ao valor recuperavel de contas a
receber

Receitas de aluguéis

Outras receita e despesas operacionais

Subvencdo Econbmica

Resultado operacional antes das receitas e despesas financeiras

Receitas financeiras
Despesas financeiras

Resultado financeiro

Resultado operacional liquido

Outras Receitas e Despesas
Ajuste de Avaliagdo de propriedades para investimento
Resultado da Desapropriagao de Imovel

Resultado da Equivaléncia Patrimonial
Resultado antes dos tributos

Imposto de renda e contribuigdo social - diferidos

Imposto de renda e contribuigdo social - correntes

Resultado liquido do exercicio

Resultado atribuivel aos:
Acionista controlador
Acionista ndo controlador

Waldir Agnello

Diretor Administrativo Contadora

SAO PAULO URBANISMO - SP URBANISMO
Rua Libero Badard, 504 - 162 andar - CEP: 01008-906 - Centro - S0 Paulo / SP

31/05/2023

4.377.486,62
(404.917,48)

3.972.569,14

(8.614.275,12)

(4.641.705,98)

(9.391.392,63)

990.532,27
2.829,04
9.210.796,26

(3.828.941,04)

2.197.589,48
(164.928,85)

2.032.660,63

(1.796.280,41)

(1.796.280,41)

31.400,30
0,00

(1.764.880,11)

Nubia teresa Gongalves Wendt

(1.756.607,43)
(8.272,68)

PABX: 3113-7500

CNPJ 43.336.288/0001-82



